Sorin Group Japan K.K.
Sanno Park Tower 10F

2-11-1, Nagatacho, Chiyoda-ku, Tokyo 100-6110 Japan

TEL: +81.(0)3.3595.7630 FAX: +81.(0)3.3595.7631

www.livanova.com

www.livanova.sorin.co.jp

ソーリン・グループ株式会社
〒100-6110 東京都千代田区永田町 2 丁目 11 番 1 号

山王パークタワー 10F

TEL: 03-3595-7630 FA X: 03-3595-7631

www.livanova.com

www.livanova.sorin.co.jp

2015 年 11 月 26 日

お客様各位

ソーリン・グループ株式会社

ビジネス・マネージメント本部

マーケティング部長

川原 政男

エクストラ ディスポーサブルセット製品一部仕様変更のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社が販売している自己血回収装置エクストラの下記ディスポーサブルセットに含まれる製品の一部仕様を変

更いたしましたのでご案内申し上げます。今回の変更はお客様よりいただいた声をもとに取組んだ製品変更になります。こ

の変更によって、製品名、製品番号の変更はございません。

 今後もより質の高いサービス及び製品をご提供できるよう、一層の努力を行っていく所存でございますので何卒ご高配賜

りますようお願い申し上げます。

謹白

記

■ 対象製品
術中術後自己血回収セット（エクストラ用） 販売名：エクストラ ディスポーサブルセット

製品番号 製  品  名 規  格 医療機器認証番号

04254J ｳｫｯｼｭｾｯﾄ TX/55 55mL

223AABZI00148000

04255J ｳｫｯｼｭｾｯﾄ TX/125 125mL

04256J ｳｫｯｼｭｾｯﾄ TX/175 175mL

04257J ｳｫｯｼｭｾｯﾄ TX/225 225mL

04250J ﾎﾞｳﾙｾｯﾄ X/55 55mL

04251J ﾎﾞｳﾙｾｯﾄ X/125 125mL

*04252J ﾎﾞｳﾙｾｯﾄ X/175 175mL

04253J ﾎﾞｳﾙｾｯﾄ X/225 225mL

04268J 返血ﾊﾞｯｸﾞ X 1000mL
       *04252J は受注発注品となります。

Sorin Group Japan K.K.
Sanno Park Tower 10F

2-11-1, Nagatacho, Chiyoda-ku, Tokyo 100-6110 Japan

TEL: +81.(0)3.3595.7630 FAX: +81.(0)3.3595.7631

www.livanova.com

www.livanova.sorin.co.jp

ソーリン・グループ株式会社
〒100-6110 東京都千代田区永田町 2 丁目 11 番 1 号

山王パークタワー 10F

TEL: 03-3595-7630 FA X: 03-3595-7631

www.livanova.com

www.livanova.sorin.co.jp

■ 変更内容

 返血バックの 3 つ目のラインデザイン変更（ライン長及びクランプ追加）

 ラインクランプの材料変更

■ 変更品出荷予定時期

2015 年 11 月中旬予定

※2015 年 8 月製造分より順次適応

■ お問い合わせ先

ご不明な点等ございましたら、弊社担当営業、もしくはお客様専用電話番号/メールまでお問合せ願います。

お客様問合せ番号： 0120-034-911  お客様問合せ専用メール： otoiawase.jp@livanova.com

※ソーリン・グループは 2015 年 10 月 19 日の合併に伴い、新ロゴ名を LivaNova に変更しています。
以上

■返血バック：既存製品 ■返血バック：仕様変更製品

mailto:otoiawase.jp@livanova.com